

ÅRSREDOVISNING

för

L Dahlström AB

Org.nr. 556831-5476

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Dahlström, Styrelseledamot

2022-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster samt äger och förvaltar aktier.
Företagets säte är Sotenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med f.å. till följd av en planerad verksamhetsförändring. Bolaget kommer att fortsätta bedriva konsultverksamhet i minskad omfattning, bedriva uthyrning av lokal samt äga och förvalta aktier och andelar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	-208	201 669	269 316	258 790
Resultat efter finansiella poster	-390 589	1 419 179	1 151 005	3 190 754
Soliditet (%)	98,65	99,57	98,55	97,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 620 449	1 458 064	6 078 513
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 458 064	-1 458 064	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Formlös värdeöverföring		-50 000		-50 000
Årets resultat			-390 589	-390 589
Belopp vid årets utgång	50 000	5 828 513	-390 589	5 437 924

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 828 513
Årets resultat	<u>-390 589</u>
	5 437 924

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 237 924</u>
	5 437 924

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr. vilket motsvarar 400 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-208	201 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>-208</u>	<u>201 669</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 890	-90 117
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 948	-5 124
Summa rörelsekostnader		<u>-174 838</u>	<u>-95 241</u>
Rörelseresultat		-175 046	106 428
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 250 228
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 186	62 523
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-306 729	0
Summa finansiella poster		<u>-215 543</u>	<u>1 312 751</u>
Resultat efter finansiella poster		-390 589	1 419 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>98 000</u>
Resultat före skatt		-390 589	1 517 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 115
Årets resultat		<u>-390 589</u>	<u>1 458 064</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>135 572</u>	<u>12 820</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		135 572	12 820
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 072 435	1 116 807
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>96 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 072 435	1 212 807
Summa anläggningstillgångar		2 208 007	1 225 627
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 416
Övriga fordringar		116 532	9 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>601</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		117 133	12 852
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		996 877	1 118 994
Summa kortfristiga placeringar		996 877	1 118 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 240 701</u>	<u>3 796 893</u>
Summa kassa och bank		2 240 701	3 796 893
Summa omsättningstillgångar		3 354 711	4 928 739
SUMMA TILLGÅNGAR		5 562 718	6 154 366

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 828 513	4 620 449
Årets resultat		-390 589	1 458 064
Summa fritt eget kapital		<u>5 437 924</u>	<u>6 078 513</u>
Summa eget kapital		5 487 924	6 128 513
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	672
Övriga skulder		44 753	13 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 041	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>74 794</u>	<u>25 853</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 562 718	6 154 366

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 631	25 631
	Inköp	132 699	0
	Utgående anskaffningsvärden	158 330	25 631
	Ingående avskrivningar	-12 811	-7 687
	Årets avskrivningar	-9 948	-5 124
	Utgående avskrivningar	-22 759	-12 811
	Redovisat värde	135 571	12 820

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 116 807	757 122
	Inköp	1 044 240	359 685
	Omklassificeringar	96 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 257 047	1 116 807
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-184 612	0
	Utgående nedskrivningar	-184 612	0
	Redovisat värde	2 072 435	1 116 807

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	96 000	0
	Handpenning	0	96 000
	Omklassificeringar	<u>-96 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>96 000</u>
	Redovisat värde	0	96 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sotenäs

Lennart Dahlström
Lennart Dahlström

2022-10-12